УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ

ст-ца Крыловская

Об утверждении итогов муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по математике

в 2021 -  2022 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский
район от 13.09.2021 года № 550 «Об организации и « проведения
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по математике (приложение).

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1 довести до сведения содержание настоящего приказа до

обучающихся, родителей (законных представйтелей) педагогических
коллективов;

2.2 организовать подготовку обучающихся к участию в региональном
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими
проходных баллов.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста
МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО^В.В.Ключка

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования Е.В. Рябо вич

Приложение № 1
к приказу управления образовани
администрации муниципального
образования Крыловский район
от J.D

№  п/п Фамилия Имя Отчество Класс 00 Кол-во баллов Статус
1 2 3 4 5 7 8 9

1 Некрут Михаил Евгеньевич 7 МБОУ СОШ № 1 10 участник
2 Ходжиева Лолита Холисовна 7 МБОУ СОШ №2 10 участник
3 Постников Артём Сергеевич 7 МБОУ СОШ №8 10 участник
4 Савченко Полина Анатольевна 7 МБОУ СОШ № 1 0 участник
5 Кленовый Леонид Валерьевич 7 МБОУ СОШ №30 0 участник
6 Кленовый Семён Валерьевич 7 МБОУ СОШ №30 0 участник
7 Кузнецов Игорь Вячеславови» 7 МБОУ СОШ №6 0 участник
8 Григорьев Даниил Александров 8 МБОУ СОШ №30 15 призер
9 Кулаков Даниил Витальевич 8 МБОУ СОШ №30 15 призер
10 Удников Илья Валерьевич 8 МБОУ СОШ №2 10 участник
11 Черватюк Глеб Владиславов] 8 МБОУ СОШ №1 5 участник
12 Шпыг Яна Сергеевна 8 МБОУ СОШ №1 5 участник
13 Головко Дмитрий Денисович 8 МБОУ СОШ №30 0 участник
14 Двалишвили Виктория Андреевна 8 МБОУ СОШ №30 0 участник
15 Минаева Мария Михайловна 8 МБОУ СОШ №30 0 участник
16 Герасимова Анна Юрьевна 8 МБОУ СОШ №5 0 участник
17 Казарян Женя Ашотовна 8 МБОУ СОШ №5 0 участник
IS Мкоян Светлана Сергеевна 8 МБОУ СОШ №5 0 . участник
19 Поддевалова Елизавета Михайловна 8 МБОУ СОШ №5 0 участник
20 Облогина Анастасия Романовна 8 МБОУ СОШ №6 0 участник

21 Самойлик Дарья Алексеевна 8 МБОУ СОШ №6 0 участник
22 Гордиенко Захар Александров 9 МБОУ СОШ №30 10 участник
23 Чиж Александр Андреевич 9 МБОУ СОШ №30 10 участник
24 Выскребенцев Станислав Вячеславови19 МБОУ СОШ № 1 5 участник
25 Ледяйкин Дмитрий Алексеевич 9 МБОУ СОШ №5 5 участник
26 Чуйкова Дарья Васильевна 9 МБОУ СОШ №5 5 участник
27 Патрушева Ксения Витальевна 9 МБОУ СОШ №6 5 участник
28 Даненко Карина Игоревна 9 МБОУ СОШ №1 0 участник
29 Воронин Илья Сергеевич 9 МБОУ СОШ №2 0 участник
30 Петров Станислав Сергеевич 9 МБОУ СОШ №2 0 участник
31 Мартынов Алексей Дмитриевич 9 МБОУ СОШ №5 0 участник
32 Рожицкая Анна Евгеньевна 9 МБОУ СОШ №5 0 участник
33 Ткаченко Анастасия Алексеевна 9 МБОУ СОШ №8 0 участник
34 Иващенко Даниил Дмитриевич 9 МБОУ СОШ №9 0 участник
35 Прядкин Алексей Романович 10 МБОУ СОШ №2 10 участник
36 Кныш Ульяна Дмитриевна 10 МБОУ СОШ №5 10 участник
37 Олейников Илья Романович 10 МБОУ СОШ №2 5 участник
38 Федоренко Никита Николаевич 10 МБОУ СОШ №2 5 участник
39 Шамарев Дмитрий Андреевич 10 МБОУ СОШ №2 5 участник
40 Пузюрин Егор Алексеевич 10 МБОУ СОШ №8 5 участник
41 Катыхина Ксения Сергеевна 10 МБОУ СОШ №2 0 участник
42 Гринь Андрей Эдуардович 11 МБОУ СОШ №2 25 победитель
43 Бабигорец Мария Викторовна 11 МБОУ СОШ № 1 20 победитель
44 Коновалова Виктория Сергеевна 11 МБОУ СОШ № 1 20 победитель
45 . Сопко Вероника Андреевна 11 МБОУ СОШ № 1 15. призер
46 Евко Артём Андреевич 11 МБОУ СОШ №2 15 призер
47 Жиглатый Петр Алексеевич 11 МБОУ СОШ №2 15 призер
48 Смирняков Максим Андреевич 11 МБОУ СОШ №2 15 призер
49 Бондаренко Кристина Антоновна 11 МБОУ СОШ №7 15 призер
50 Тарзьян Светлана 11 МБОУ СОШ №2 10 участник
51 Савченко Элеонора Сергеевна 11 МБОУ СОШ №30 10 участник
52 Дорошенко Виктория Владимировь 11 МБОУ СОШ №5 10 участник
53 Ломака Кристина Александров 11 МБОУ СОШ №2 5 участник

54 Ершов Николай Евгеньевич 11 МБОУ COLU №4 5 участник
55 Халдай Ксения Евгеньевна 11 МБОУ СОШ №5 5 участник
56 Шемет Владислав Дмитриевич 11 МБОУ СОШ №5 5 участник
57 Фомин Игорь Андреевич 11 МБОУ СОШ №2 0 участник